



ABBOTT LABORATORIES (PAKISTAN) LIMITED
P.O. Box 7229, Landhi Karachi-74400

Proxy Form

I / W e _____
of _____
in the district of _____ being a member of ABBOTT LABORATORIES (PAKISTAN) LIMITED and holder of _____ Ordinary Shares as per Share Register Folio No. _____ and/ or CDC Participant I.D. No. _____ and Sub Account No. _____ here by appoint _____

(Name)

of _____
or falling him _____

(Name)

as my / our proxy to vote for me/us and on My /our behalf at the 77th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, April 30, 2026 at 11:00 a.m. and at any adjournment thereof.

As witnessed given under my/our hand(s) _____ day of _____ 2026

1. Witness:
Signature: _____

Address _____

CNICNo. _____

Name: _____

Affix Revenue stamps of Rs. 5/-

Signature of Member

1. Witness:
Signature: _____

Address _____

CNICNo. _____

Name: _____

Shareholder's Folio No. _____

CDC A/c No. _____

CNIC No. _____

Note:

- Proxies in order to be effective, must be received by the Company Secretary, Abbott Laboratories (Pakistan) Limited P.O. Box 7229, Landhi, not later than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- Attested copies of CNIC or Passport of the Beneficial Owner of the shares of the Company in the Central Depository System of the Central Depository Company (CDC) and the proxy, entitled to attend and vote at this meeting, shall be furnished along with the proxy form to the Company.
- The Beneficial Owner of share of the Company in the Central Depository System of the Central Depository Company (CDC) of his/her proxy entitled to attend and vote at this meeting, shall produce his/her original CNIC or passport to prove his/her identity.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be submitted with the proxy form to the Company and the same shall be produced in original at the meeting to authenticate the identity.





AFFIX
CORRECT
POSTAGE

ABBOTT LABORATORIES (PAKISTAN) LIMITED
P.O. Box 7229, Landhi
KARACHI-74400

ایبٹ لیبارٹریز (پاکستان) لمیٹڈ
پی او بکس ۷۲۲۹، لانڈھی، کراچی ۷۴۴۰۰

پراکسی فارم

میں / ہم _____
سکنہ _____ ضلع _____
بجیٹ ممبر ایبٹ لیبارٹریز (پاکستان) لمیٹڈ اور _____ عمومی شیئرز کے حصہ دار بمطابق شیئر رجسٹر فولیو نمبر _____
اور / یا سی ڈی سی کے شراقتی آئی ڈی نمبر _____ اور ذیلی کھاتہ نمبر _____
بذریعہ ہذا _____
(نام) _____
سکنہ _____ ضلع _____
اور مزید _____
(نام) _____

کو اپنا پراکسی مقرر کرتا ہوں/کرتے ہیں کہ وہ میری/ہماری جگہ کمپنی کے ۷۷ ویں سالانہ اجلاس عام میں، جو جمعرات ۳۰ اپریل ۲۰۲۶ کو دن ۱۱:۰۰ بجے منعقد ہوگا یا اس سے متعلق کسی اجلاس میں شرکت کرے/کریں۔
میری / ہماری جانب سے درج ذیل گواہان نے تصدیق کی، بتاریخ _____ ۲۰۲۶

5 روپے کے رسیدی
ٹکٹ چسپاں کریں

۱- گواہ
دستخط

نام _____
سی این آئی سی نمبر _____

پتہ _____

ممبر کے دستخط

۲- گواہ
دستخط

نام _____
سی این آئی سی نمبر _____

پتہ _____

شیئر ہولڈر فولیو نمبر _____
سی ڈی سی کھاتہ نمبر _____
سی این آئی سی نمبر _____

نوٹ:

- ۱- پراکسی کے موثر ہونے کیلئے ضروری ہے کہ اس کی تحریری اطلاع کمپنی سیکریٹری ایبٹ لیبارٹریز (پاکستان) لمیٹڈ پی او بکس ۷۲۲۹، لانڈھی کو اجلاس شروع ہونے کے وقت سے زیادہ سے زیادہ ۲۸ گھنٹہ قبل موصول ہو جائے اور اس پر اسٹیٹمنٹ، دستخط اور گواہان کی تصدیق موجود ہو۔
- ۲- سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (سی ڈی سی) کے سینٹرل ڈپازٹری سسٹم میں شامل کمپنی کے شیئر کے فائدہ حاصل کرنے والے مالک اور اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے اہل پراکسی کے سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل پراکسی فارم کے ہمراہ کمپنی میں جمع کرائی جائیں۔
- ۳- سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (سی ڈی سی) کے سینٹرل ڈپازٹری سسٹم میں شامل کمپنی کے شیئر کے فائدہ حاصل کرنے والے مالک اور اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے اہل پراکسی کو شناخت کی تصدیق کیلئے شرکت کے وقت اپنا اصل سی این آئی سی یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- ۴- کارپوریٹ اکائی کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/ پاور آف اٹارنی مع نامزد کردہ فرد کے دستخط کے نمونے، کمپنی کے پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرائے جائیں اور شناخت کی تصدیق کیلئے اجلاس میں شرکت کے وقت ان کی اصل کاپی پیش کرنا ہوگی۔



AFFIX
CORRECT
POSTAGE

ABBOTT LABORATORIES (PAKISTAN) LIMITED
P.O. Box 7229, Landhi
KARACHI-74400